
VELKOMMEN TIL ØKOKONFERANSEN 2013! 

 

Takk for at du har meldt deg på til Økokonferansen 2013! Den finner sted på Universitetet i 

Nordland, Mørkved i Bodø den 20.-21. november. Vi håper det blir en hyggelig møteplass for hele 

Nord-Norge. Vi er over 60 påmeldte, og med en flott blanding av gårdbrukere, rådgivere, offentlig 

forvaltning, kokker/serveringsbransjen og andre interesserte. 

Under gir vi litt praktisk informasjon som kan være nyttig å lese før du kommer! 

 

ADKOMST TIL/FRA UNIVERSITET I NORDLAND, MØRKVED CAMPUS 

 

Linjekart over buss/tog i Bodø. Universitetet ligger langs den røde linja til høyre på kartet. 

 

Fra flyplassen:  

Buss nr 1 eller taxi. Buss nr 1 er merket med «Bjørndalslia via sentrum og universitetet» og går hvert 

15. minutt mellom kl 05.55. og 18.10. på hverdager. Deretter er det halvtimesruter. Se for øvrig 

www.177nordland.no 

http://www.177nordland.no/


Avgang fra flyplassen (til høyre for utgangsdøra): 10, 25, 40 og 55 minutt over hver time.  

Reisetid 27 minutt. Nordlandskortet, bankkort eller penger kan brukes på bussen. 

Fra sentrum: 

Buss nr 1 eller buss nr 2 kan brukes. Busstopp i Dronningens gate rett opp fra torget. Buss nr 1 går 

oftest. Avgangstid 02, 17, 32 og 47 minutter over hver time. Halvtimesruter etter kl 18.17. 

Alternativt tog fra Bodø togstasjon til Mørkved, deretter ti minutters gåtur. Avgang: 07.48-07.54 og 

10.15-10.21. 

Med buss/tog mot Bodø: 

Bussholdeplass Mørkved, evt togstasjon Mørkved. Deretter ca 10 minutts gåtur. 

 

 

MØTEFASILITETER OG HOTELL, CAMPUS 

 

Møterom: Auditorium A5 «Petter Thomassen». Denne ligger ved Inngang A: 

Handelshøgskolen i Bodø. Auditoriet ligger i glassgata på venstre side. 

Kaffe/te og pausemat blir servert rett utenfor auditoriet. 

Registrering:   Rett utenfor auditoriet. Fra kl 10.30.-12.00. 

Lunsj/festmiddag: I hovedkantina som er et eget bygg. Lunsjen er på reserverte bord; studenter 

og ansatte vil spise samtidig i kantina. Hele kantina er reservert for oss under 

festmiddagen.  

Hotell/overnatting: De som har krysset av for «full pakke» får rom på det nye 

universitetshotellet, som ligger på campus. Nøkkelkort fås ved registrering, 

utenfor Petter Thomassen auditorium. Utsjekk må skje før lunsj torsdag 21. 

november. Hotellfrokost blir enten med frokostpakker levert på hvert rom, 

eller i et fellesområde på selve universitetet. 

Andre fasiliteter: Hotellet har ingen servering. Matbutikker, kiosk og utesteder finnes et par 

hundre meter unna universitet i Mørkved bydelssentrum. 

 

Se kart neste side. 

 

 

 

 

 



Kart over Mørkved og universitetet i Nordland: 

 

 

 

 

 

MATSERVERING 

Frokost:  Kun for de som har bestilt overnatting 

Lunsj: Kaldtallerken og/eller buffet 

Festmiddag: Treretters. 

Studentsamskipnaden står for matservering, og vil bestrebe seg på å tilby 

økologisk mat, særlig under lunsj og middag. Mer informasjon vil bli gitt 

under festmiddagen.  

Under seminaret: Frukt og kake blir tilbudt i pausene. For øvrig har universitetet flere 

utsalgssteder der man kan kjøpe mat/drikke. 

 

NORD-NORSK ØKOMATPRIS DELES UT FOR FØRSTE GANG! 

Fylkesmennene i Nord-Norge tildeler Nordnorsk økomatpris til en person, organisasjon eller 

virksomhet som har vist spesiell innsats for å fremme produksjon eller forbruk av økologisk mat i/fra 

Nord-Norge. Den første prisen deles ut ved begynnelsen av seminaret, og fylkesmann i Nordland – 

Hill-Marta Solberg – vil stå for utdelingen. 

 

Nytt studenthotell Mørkved bydelssentrum Hovedkantina Busstopp til/fra sentrum 

Togstopp Mørkved Campus: inngang A, 

Petter Thomassen auditorium 

Parkering 



SALG AV ØKOLOGISK MAT FRA KJERRINGØY GÅRD 

Kjerringøy gård, blant annet kjent for sin prisvinnende ost Kjerringøy rød, vil selge sine produkter 
under seminaret på egen stand. Det blir smaksprøver og salg av ferske brød, surdeigsbrød, lefser, 
julekaker, oster, spekepølser og annet tilbehør.  
Kjerringøy gård drives av Astrid og Oddbjørn Olsen – den er økologisk og ligger på Kjerringøy i Bodø 

kommune. Gårdbrukerparet har også bygget eget ysteri og bakeri, som ligger i tilknytning til 

gårdskafeen Markens Grøde. 

De stiller med bankterminal, så betaling kan gjøres med både kort og kontanter. 

 Torsdag 21. nov kl 11.30 – 12.30 

 

ANNET 

Internett: Gratis wi-fi på campus. Egne kodekort blir utdelt i konferansemappene. 

OBS! Når vi møtes på seminar, ønsker vi aktive deltakere i salen. Vi 

oppfordrer til å minimere bruk av internett i salen under seminaret! 

Betaling: Faktura for deltakelse med evt overnatting sendes i etterkant fra TINE. Drikke 

og annet utover det som er dekket av seminaret, betales direkte av den 

enkelte underveis. 

 

Kontaktpersoner: Camilla Ek, TINE Rådgiving:    mobil 995 23 866 

Vedrørende arrangement: Program og betaling/fakturering 

Aage Steen Holm, Fylkesmannen i Nordland  mobil 94 35 96 70 

Vedrørende arrangementet: Praktiske spørsmål 

 

Grete Nytrøen Kvavik, Fylkesmannen i Nordland mobil 482 49 896 

Vedrørende Nordnorsk Økomatpris 2013: Presse m.m. 


